
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 080, DE 21 DE JUNHO DE 2019.

                         O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas  atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o

Ofício n° 049/2019/DG/ALF/IFMT; 

                          RESOLVE:

                         I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

compor a Comissão Organizadora das turmas deste IFMT – Campus Alta Floresta, Centro de Referência

de Paranaíta, que participarão do desfile em comemoração ao aniversário do município de Paranaíta /MT.

 ROGÉRIO DA SILVA MATOS - Matrícula SIAPE nº 2280269;

 CARINE HEMKEMEIER - Matrícula SIAPE nº 3025919;

 EDUARDO MACHADO DOS SANTOS - Matrícula SIAPE nº 2276867;

 FLÁVIO DE CASTRO SALLES – Matrícula SIAPE nº 2270429;

 MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA - Matrícula SIAPE nº 1652602;

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 080, DE 21 DE JUNHO DE 2019.


